ßiuit ab eodein diligenter et affectuose qiiare eelebratu

nem hiüoi pro tuoe plas q; alio tempore protraxisset.

Celebratione eompleta Tocanit ad se Regina prefa-

tum saeerdoteni cupiens imiestigare de mora celebra

tioDis et de visioDe. Cum autem dno Ibesu couipla-

enit ab oenlia saeerdotis eaannit* et Tnnieam blanei

coloris in altari aaeerdoti reliqnit et conaolationis can

8a dimisit. Qui sacerdos satis iiioUis propter Regine

preeesiinstantes. eidem Regine licet renitens secreta

»na bmoi revelanit Hee ^ ab ipso Regina audita

eidem sacerdoti instautius ad hec pro eadoin Tnnica

sapplicanit. et suis precibus moltiiariis per ipsius sa-

eerdotis traditionem et asBignatiom. dietam TnnicS

prefata Regina foerat adepta et eonsecnta. Deinde

quibusdam annis transactis Erat quidä dominus

et frater bonestna valde et religiosoB ordinis hospita

Iis beate Marie tbentonieomm Iberosolomitan. ba

bens sororcm virginem claustralem monasterii bte

Marie magdalene ad Albas dominas infra Ciuita

tem sanetft Colontefi. Qni dietns bonestns dominus

Conicndator venerat cü magno exercitu cx Pnissia

in auxiUum Kegi Uungarie ad debellandum perh

dos Tnreos. Cum ille dominas ^ Gomendator obti-

nnisset victoriam de inimieis. Tolnit Rex Hungarie

eidem Cömendatori mercedem laborum saomm red

dere. voj Anrnm argentom et alia mnnera preoiosa.

Qaibns oronibns a dieto domino Cömendatore spre
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tia nil neqj iu peciinijs neqy in clenodijs habere volnitFol. 3.

a Üegc. 8ed magno cordis idVeetu postulauit a Re-

gia maiestate sibt illam domiDi nostri Ihesn Christi

dar! Tonieatn quam Regina enm snia reliqui}^ ba

beret abscouditam. Tanc Rex cum miiltis j)tecil>us

a Regina impetranit ao poatalanit iUam Tunioam

Iheaa christi. num apnd ae haberet cü anis regija de-

nodijs. Et deo ompotenti disponento et Re{rina ta-

uente et anuaente q9» pofitulaueraft Keic Huugarie

impetranit ad landein dei et honorem a ana nxore.

Retenta tamen einsdem Toniee maniea ainiatra. ad

perpetuam huius rei uiemoriani. Quam Tunioam

idem dominoa Comendator vlteriuB aorori ane pre-

scripte moniali in monaaterio prefato dedit. et anb bo

na fide coniendauit ac in scrinco deaurato quinq; se-

ria bene mnnito plioatam imponi fecit aaaignanit et

enm littria an^ra aororem adinranit nt nnlli hominfi

neqx tunicani ncqj iniiaculum manifestaret. quoad

usqj ille veoiret ad preialam virgincm sororem suä.

Sed dep volefl in enina eonditione enncta poaita annt
«